
COMPETITION INTERCLUBS SENIOR 2 et 3 LUNDI 29/09/2025

GOLF CLUB DE CARCASSONNE - 29.09.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames / AD ROUGE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,4 19 19 11,1

2 2 BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,0 17 17 17,7

3 3 BASCOU, Catherine ST CYPRIEN 19,1 12 12 18,9

4 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 22,2 12 12 22,2

5 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,5 12 12 15,5

6 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,0 10 10 22,1

7 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1 10 10 27,1

8 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,5 9 9 19,5

9 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 24,6 9 9 24,3

10 --- JOYEUX, Françoise GRANDE MOTTE 26,3 9 9 26,1

11 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 7 7 30,5

12 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 25,5 6 6 25,7

13 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 33,3 5 5 34,0

14 --- BERTRAND, Sylvie GRANDE MOTTE 28,9 4 4 29,3

15 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 32,3 4 4 32,3

16 --- LEFEVRE, Denise ST CYPRIEN 30,6 3 3 31,3

Dames | Stableford - Net / Dames / AD ROUGE
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,0 41 41 17,7

2 2 LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 36 36 30,5

3 3 JOYEUX, Françoise GRANDE MOTTE 26,3 36 36 26,1

4 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,4 35 35 11,1

5 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 24,6 35 35 24,3

6 --- BASCOU, Catherine ST CYPRIEN 19,1 34 34 18,9

7 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 22,2 33 33 22,2

8 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,5 33 33 19,5

9 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1 32 32 27,1
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10 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,5 32 32 15,5

11 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,0 31 31 22,1

12 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 32,3 30 30 32,3

13 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 33,3 30 30 34,0

14 --- BERTRAND, Sylvie GRANDE MOTTE 28,9 28 28 29,3

15 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 25,5 26 26 25,7

16 --- LEFEVRE, Denise ST CYPRIEN 30,6 25 25 31,3

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / AD JAUNES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,4 30 30 7,7

2 2 PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 15,2 20 20 15,0

3 3 COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,4 19 19 14,5

4 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,5 19 19 15,2

5 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 15,0 18 18 14,5

6 --- LEDRU-GHIRARDI, Alain ST CYPRIEN 15,7 17 17 16,8

7 --- BIALAS, Bruno GRANDE MOTTE 13,9 17 17 13,2

8 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 20,2 17 17 19,7

9 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 11,5 17 17 10,8

10 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,3 16 16 13,3

11 --- BEAUFILS, Gerard CAMPAGNE 14,2 15 15 14,2

12 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 21,6 14 14 21,3

13 --- MARY, Pierre-Fra GRANDE MOTTE 25,4 14 14 24,7

14 --- FAURE, Philippe GRANDE MOTTE 18,7 14 14 19,1

15 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,8 12 12 28,0

16 --- BILLON, Daniel ST CYPRIEN 24,6 12 12 24,3

17 --- DUBOIS DE MATTEIS, Pierre CAMPAGNE 24,0 12 12 23,9

18 --- CARMIGNAC, Jean-Luc ST CYPRIEN 25,0 11 11 24,6

19 --- FORGIARINI, Maurice CAMPAGNE 19,3 11 11 19,4

20 --- COLLAT, Marc CAMPAGNE 19,0 11 11 19,0

21 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 14,6 11 11 15,3

22 --- BOTTEIN, Stephane CAMPAGNE 22,6 10 10 22,5

23 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 25,7 8 8 26,2

24 --- BILLEREY, Eric CAMPAGNE 23,8 8 8 23,5

25 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 21,1 7 7 21,4

26 --- LOGVINENKO, Michel CAMPAGNE 27,5 7 7 27,5

27 --- VIDAL, Thierry CAP D'AGDE 20,2 7 7 20,7

28 --- LUMBROSO, Serge CAMPAGNE 23,2 6 6 23,8
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29 --- EDELMANN, Jean-François STE ROSE 27,5 4 4 28,0

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / AD JAUNES
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,4 40 40 7,7

2 2 TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,8 39 39 28,0

3 3 MARY, Pierre-Fra GRANDE MOTTE 25,4 39 39 24,7

4 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 21,6 38 38 21,3

5 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 20,2 38 38 19,7

6 --- DUBOIS DE MATTEIS, Pierre CAMPAGNE 24,0 37 37 23,9

7 --- CARMIGNAC, Jean-Luc ST CYPRIEN 25,0 36 36 24,6

8 --- BILLON, Daniel ST CYPRIEN 24,6 36 36 24,3

9 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,5 36 36 15,2

10 --- COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,4 35 35 14,5

11 --- BILLEREY, Eric CAMPAGNE 23,8 34 34 23,5

12 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 15,2 34 34 15,0

13 --- BOTTEIN, Stephane CAMPAGNE 22,6 33 33 22,5

14 --- LOGVINENKO, Michel CAMPAGNE 27,5 32 32 27,5

15 --- LEDRU-GHIRARDI, Alain ST CYPRIEN 15,7 32 32 16,8

16 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 15,0 31 31 14,5

17 --- BEAUFILS, Gerard CAMPAGNE 14,2 31 31 14,2

18 --- BIALAS, Bruno GRANDE MOTTE 13,9 31 31 13,2

19 --- FAURE, Philippe GRANDE MOTTE 18,7 31 31 19,1

20 --- COLLAT, Marc CAMPAGNE 19,0 30 30 19,0

21 --- LUMBROSO, Serge CAMPAGNE 23,2 29 29 23,8

22 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 25,7 29 29 26,2

23 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 11,5 28 28 10,8

24 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,3 27 27 13,3

25 --- FORGIARINI, Maurice CAMPAGNE 19,3 26 26 19,4

26 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 14,6 25 25 15,3

27 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 21,1 24 24 21,4

28 --- EDELMANN, Jean-François STE ROSE 27,5 24 24 28,0

29 --- VIDAL, Thierry CAP D'AGDE 20,2 23 23 20,7

Mixte | Stableford - Brut / SENIORS 3 / AD BLEU
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THOMAS, Henri GRANDE MOTTE 16,0 20 20 16,5
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2 2 GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,2 20 20 17,0

3 3 GUILLEMAUD, Jack GRANDE MOTTE 16,8 17 17 16,7

4 --- NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,0 16 16 20,8

5 --- LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,1 15 15 21,9

6 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 21,8 15 15 22,0

7 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,0 15 15 21,9

8 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,4 13 13 20,4

9 --- ROUSSELIN, Yves ST CYPRIEN 21,8 13 13 21,8

10 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 21,0 12 12 21,5

11 --- SORBIER, Alain ST CYPRIEN 28,0 12 12 28,5

12 --- BERSCHEID, Etienne GRANDE MOTTE 22,0 11 11 22,0

13 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 20,1 11 11 20,8

14 --- LEFEVRE, Pierre ST CYPRIEN 34,3 10 10 34,7

15 --- MAUREL, Simon STE ROSE 24,7 9 9 24,7

16 --- MILLET, Patrice STE ROSE 32,6 9 9 32,4

17 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 27,3 8 8 27,9

18 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 27,9 8 8 28,4

19 --- CASTERAN, Didier GRANDE MOTTE 26,0 6 6 26,0

20 --- ROBERT, Xavier STE ROSE 38,4 5 5 38,0

21 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 4 4 28,0

22 --- BUZAN, Xavier ST CYPRIEN 34,2 2 2 35,9

Mixte | Stableford - Net / SENIORS 3 / AD BLEU
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEFEVRE, Pierre ST CYPRIEN 34,3 39 39 34,7

2 2 TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,0 37 37 21,9

3 3 ROBERT, Xavier STE ROSE 38,4 37 37 38,0

4 --- NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,0 36 36 20,8

5 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,2 36 36 17,0

6 --- MILLET, Patrice STE ROSE 32,6 35 35 32,4

7 --- LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,1 35 35 21,9

8 --- THOMAS, Henri GRANDE MOTTE 16,0 34 34 16,5

9 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 21,8 34 34 22,0

10 --- GUILLEMAUD, Jack GRANDE MOTTE 16,8 34 34 16,7

11 --- SORBIER, Alain ST CYPRIEN 28,0 34 34 28,5

12 --- BERSCHEID, Etienne GRANDE MOTTE 22,0 30 30 22,0

13 --- MAUREL, Simon STE ROSE 24,7 30 30 24,7

14 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 27,3 30 30 27,9
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15 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 27,9 29 29 28,4

16 --- ROUSSELIN, Yves ST CYPRIEN 21,8 29 29 21,8

17 --- CASTERAN, Didier GRANDE MOTTE 26,0 29 29 26,0

18 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 21,0 28 28 21,5

19 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 20,1 28 28 20,8

20 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,4 28 28 20,4

21 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 24 24 28,0

22 --- BUZAN, Xavier ST CYPRIEN 34,2 24 24 35,9

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BERNIGOLLE, Isabelle GRANDE MOTTE 18,0 41 41 17,7

2 --- HECQUET, Nicolas CAP D'AGDE 8,4 40 40 7,7

3 --- TERNISIEN, Didier CAP D'AGDE 27,8 39 39 28,0

4 --- LEFEVRE, Pierre ST CYPRIEN 34,3 39 39 34,7

5 --- MARY, Pierre-Fra GRANDE MOTTE 25,4 39 39 24,7

6 --- DIASCORN, Corentin CAP D'AGDE 21,6 38 38 21,3

7 --- BERNIGOLLE, Bernard GRANDE MOTTE 20,2 38 38 19,7

8 --- TOGNAZZONI, Jean-Charles STE ROSE 22,0 37 37 21,9

9 --- ROBERT, Xavier STE ROSE 38,4 37 37 38,0

10 --- DUBOIS DE MATTEIS, Pierre CAMPAGNE 24,0 37 37 23,9

11 --- CARMIGNAC, Jean-Luc ST CYPRIEN 25,0 36 36 24,6

12 --- BILLON, Daniel ST CYPRIEN 24,6 36 36 24,3

13 --- NICOLAS, Guy CAP D'AGDE 21,0 36 36 20,8

14 --- LEFRANC, Jacqueline CAP D'AGDE 30,6 36 36 30,5

15 --- JOYEUX, Françoise GRANDE MOTTE 26,3 36 36 26,1

16 --- GIRAULT, Robert CAP D'AGDE 17,2 36 36 17,0

17 --- VULLIERME, Michel CAP D'AGDE 15,5 36 36 15,2

18 --- MILLET, Patrice STE ROSE 32,6 35 35 32,4

19 --- LEWEURS, Jean-Paul GRANDE MOTTE 22,1 35 35 21,9

20 --- COMBES, Christiane CAP D'AGDE 11,4 35 35 11,1

21 --- COMBES, Patrick CAP D'AGDE 14,4 35 35 14,5

22 --- PICARD, Sabine ST CYPRIEN 24,6 35 35 24,3

23 --- BASCOU, Catherine ST CYPRIEN 19,1 34 34 18,9

24 --- THOMAS, Henri GRANDE MOTTE 16,0 34 34 16,5

25 --- BOYE, Jacques GRANDE MOTTE 21,8 34 34 22,0

26 --- BILLEREY, Eric CAMPAGNE 23,8 34 34 23,5

27 --- GUILLEMAUD, Jack GRANDE MOTTE 16,8 34 34 16,7
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28 --- PANNETIER, Sylvain GRANDE MOTTE 15,2 34 34 15,0

29 --- SORBIER, Alain ST CYPRIEN 28,0 34 34 28,5

30 --- BOTTEIN, Stephane CAMPAGNE 22,6 33 33 22,5

31 --- LEVEQUE, Corinne GRANDE MOTTE 22,2 33 33 22,2

32 --- BOUTRON, Joelle CAP D'AGDE 19,5 33 33 19,5

33 --- LOGVINENKO, Michel CAMPAGNE 27,5 32 32 27,5

34 --- LEDRU-GHIRARDI, Alain ST CYPRIEN 15,7 32 32 16,8

35 --- GARBIT, Viviane CAP D'AGDE 27,1 32 32 27,1

36 --- GERARDIN, Nathalie CAP D'AGDE 15,5 32 32 15,5

37 --- GRELLET, Catherine CAP D'AGDE 22,0 31 31 22,1

38 --- BERNARD, Sylvain ST CYPRIEN 15,0 31 31 14,5

39 --- BEAUFILS, Gerard CAMPAGNE 14,2 31 31 14,2

40 --- BIALAS, Bruno GRANDE MOTTE 13,9 31 31 13,2

41 --- FAURE, Philippe GRANDE MOTTE 18,7 31 31 19,1

42 --- BERSCHEID, Etienne GRANDE MOTTE 22,0 30 30 22,0

43 --- MARQUAILLE, Veronique ST CYPRIEN 32,3 30 30 32,3

44 --- MAUREL, Simon STE ROSE 24,7 30 30 24,7

45 --- COLLAT, Marc CAMPAGNE 19,0 30 30 19,0

46 --- AUPETITGENDRE, Michel STE ROSE 27,3 30 30 27,9

47 --- DURUPT, Marie-Christine ST CYPRIEN 33,3 30 30 34,0

48 --- NAIN, Bernard CAP D'AGDE 27,9 29 29 28,4

49 --- LUMBROSO, Serge CAMPAGNE 23,2 29 29 23,8

50 --- ROUSSELIN, Yves ST CYPRIEN 21,8 29 29 21,8

51 --- CASTERAN, Didier GRANDE MOTTE 26,0 29 29 26,0

52 --- VALAT, Stephane GRANDE MOTTE 25,7 29 29 26,2

53 --- BERTRAND, Sylvie GRANDE MOTTE 28,9 28 28 29,3

54 --- GIACOMOTTO, Bruno STE ROSE 21,0 28 28 21,5

55 --- SENON, Jean GRANDE MOTTE 20,1 28 28 20,8

56 --- NEGRE, Christian GRANDE MOTTE 20,4 28 28 20,4

57 --- BETOURNE, Olivier CAP D'AGDE 11,5 28 28 10,8

58 --- HOOGHE, Alain CAP D'AGDE 13,3 27 27 13,3

59 --- FORGIARINI, Maurice CAMPAGNE 19,3 26 26 19,4

60 --- BUZAN, Christine ST CYPRIEN 25,5 26 26 25,7

61 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 14,6 25 25 15,3

62 --- LEFEVRE, Denise ST CYPRIEN 30,6 25 25 31,3

63 --- VACHE, Alain CAP D'AGDE 21,1 24 24 21,4

64 --- CARDONA, Christian CAP D'AGDE 28,0 24 24 28,0

65 --- EDELMANN, Jean-François STE ROSE 27,5 24 24 28,0
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66 --- BUZAN, Xavier ST CYPRIEN 34,2 24 24 35,9

67 --- VIDAL, Thierry CAP D'AGDE 20,2 23 23 20,7

Page 7 sur 7
30.09.2025 11:22

Total :  201 joueurs


